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. Jezdec

. MIKES Jaroslav
. STUDENY Lukas
. ZAK Josef

. DOKOUPIL Roman
. MULLER Lukag
. HONCU Petr

. PLEVA Martin

. DOBES Viclav

. STRNAD Peter

. TERS Jifi

cz
Ccz
cz
cz
cz
cz
cz
cz
cz
cz

2016 Autoklub Ceska Trofej v zdvodech do vrchu - Tfida E1H-1400

ar. Soutézici

AMK Ecce Homo Sternberk

% %k %k
AMK Ecce Homo Sternberk
% %k %k
* %k k
% %k %k
AMK Vrbno pod Pradédem
% %k %k

k% %k

Posumavsky auto moto klub v ACR

Vozidlo

Skoda 130 RS
Skoda 110 R
Skoda 100
Skoda 130 RS
Skoda 100
Skoda Felicia Kit Car
Skoda 100
Skoda Favorit
Skoda 130 LR/H
Skoda Favorit

Sk./TF.
E1H-1400
E1H-1400
E1H-1400
E1H-1400
E1H-1400
E1H-1400
E1H-1400
E1H-1400
E1H-1400
E1H-1400
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5 Prachatice

= Prachatice

Bratrusov

Bratrusov

Total
90
74,5
60,5
40
33
30
28
21,5
19,5
11



